
Vilniaus oro uoste galiojančios taisyklės:

• Į terminalą įleidžiami tik galiojantį bilietą turintys keleiviai.

• Į terminalą įleidžiami tik keleiviai, nešiojantys asmens apsaugos priemones (AAP), jas asmenims

virš 6 metų amžiaus privaloma dėvėti nuolat.

• Į terminalą įleidžiami keleiviai tik po pirminės sveikatos patikros – užtikrinama kūno temperatūros

kontrolė ir įvertinami simptomai.

• Visi keleiviai privalo praeiti pasienio kontrolę (iki kol taikoma visiška pasienio kontrolė).

Papildoma informacija dėl rankinio bagažo:

• Rankiniame bagaže bus leidžiama vežtis iki 500 ml dezinfekcinio skysčio, registruotame bagaže -

iki 2 litrų. Svarbu, kad jis būtų originalioje pakuotėje su gamintojo etikete, kurioje nurodyta, kad

tai yra dezinfekcinis skystis.

• Į  lėktuvą (tiek rankiniame, tiek registruotame bagaže) ir  toliau nebus galima pasiimti  skysčių,

kuriuose yra 70 proc. ir didesnė alkoholio koncentracija.

Vilniau oro uoste įdiegtos papildomos saugumo priemonės:

• Atvykimo ir išvykimo terminaluose keleiviams užtikrinamos rankų dezinfekavimo priemonės;

• Tuo pačiu metu veikia ribotas skaičius keleivių registracijos stalų, skirtingų skrydžių registracijos

vietos yra išdėstoma maksimaliu atstumu viena nuo kitos.

• Priešais  stalus  dedamos  eilių  kliūtys,  užtikrinamos  papildomos  dezinfekavimo  priemonėmis,

žymimi 1–2 m. atstumai, pateikiama informacija apie atstumo laikymąsi;

• Oro uoste yra sudaryta galimybė įsigyti asmens apsaugos priemonių;

• Kas antra sėdimųjų suolų kėdė yra pažymėta kaip nenaudojama;

• Terminale yra specialios dėžės, skirtos panaudotoms AAP išmesti;

• Atvykus pildomos ir renkamos keleivių buvimo vietos formos (ICAO PLC);

• Atvykstantiems keleiviams taikoma 14 dienų saviizoliacija. Saviizoliacija negalioja Baltijos šalių

piliečiams, keliaujantiems po Baltijos šalis ir užsienio bei Lietuvos piliečiams atvykstantiems iš

kiekvieną pirmadienį skelbiamų saugių valstybių sąrašo. Galiojantį sąrašą galite rasti čia

Rekomendacijos:

• Blogai pasijutus kreipkitės į Koronaviruso „karštąją liniją“ 1808/+370 (37) 367 963.

• Dėvėkite apsauginę veido kaukę arba kitas apsaugines veido priemones (nuo 6 m. amžiaus).

Rekomenduojame dėvėti ir pirštines.

• Laikykitės  asmens  higienos  –  tinkamai  plaukite/dezinfekuokite  rankas,  laikykitės  kosėjimo,

čiaudėjimo etiketo (naudokitės servetėle ar sulenkta alkūne), nelieskite rankomis veido, akių.

• Laikykitės saugaus 1–2 metrų atstumo nuo kitų keleivių ir darbuotojų.

• Už prekes, paslaugas kaip įmanoma dažniau atsiskaitykite banko kortele ar bekontakčiu būdu.

• Venkite nebūtinų žmonių susibūrimo vietų, fizinių kontaktų.

• Nesibūriuokite didesnėmis nei 5 asmenų grupėmis, jei nesate artimi šeimos nariai.

Aktuali  informacija  ape  saugumo  priemones  ir  reikalavimus  Vilniaus  oro

uoste: https://www.vno.lt/lt/naujienos/informacija-apie-atnaujinamus-skrydzius

https://koronastop.lrv.lt/lt/naujienos/lietuva-atsiveria-kai-kuriu-europos-saliu-gyventojams
https://www.vno.lt/lt/naujienos/informacija-apie-atnaujinamus-skrydzius

